et alii. — Sigeln dns. Heinricus conies de Buochecca, dns. Heinricus de Krnmburg el dns. Volricus castellaaus de

Ertacb milile*. — Dal apud Berno. m. cc. JV'onog. nono. proxima feria »ecunöa po»l feslum aasnn

Das Sigel de* von Kramburg ist allein noch übrig, aber gebrochen. — S. unten 31. Aug. 1306.

Solotb. Wchbl. 1833, 277.

Kos soror Jordana hunailis abbatissa et totns conuenlui monialiom domus seu monasteril Fcntis Sonett Marie notnm

faeimuj, quod cum discordia verteretur inier nos ac religio«»» personal dominum Felriun preposiiun Interlacemia

ecelesie ac capilulum eiuidem loci, super redditibus vndeeim librarum et quinque solid, dun. et sedeeim modior.'spelle

cenios sitis apud Sleuensburch, et super posscs*iombus et fundo totnli, ad quos special im patronatus ecelesie de

Sleuensburch, et luper dimidio eiusdein ecelesie jure patronatus el aduocalia eins. Que omnia iidvin prcposilus el capil.

nomine ecelesie, ae domus sue Jnlerlnceiuts direbant ad se et ad dictum ccclosiam Intcrlac. »pectare, racione obliga-

lionis eis faele a dno. Bertoldo de Rüli, quondam prrpusito ccclcsio Snlodorcn. Tandem dicla disrordia proliorum

virorum consilio mediante sedata et paeificatn est ainicabiliter in hunc modum, quod nos non vi non dolo non meto

induete, nec aliquo fraudis ingenio circumucnle, coosensu et volunlatc religio»! patris in Christo dni. Conoois abbatia

de Anrora, inier nos super hoc deliberatione ac traetatu diligcnli plurics babilis, tilulo irreuocabilis pcnnutatiunia et

donalionis libero allodio, vnanimiter dedimus et tradimus, predicti» dno. preposilo et capitulo Inlerlacensis ecelesie

vniuersos el singulo» supradictos, seibeet prescripta» vndeeim libra» quinque solid, et sedeeim modios »pelle annui

reddilus centus cum tencmenlis et vuiuersi» possessionibu* ex quihus debenlur dieli reddilus, »ilis in villa, banno et

terrilorio de Struensburch, et cum pleno iure, iurisdiclione, dominio mero el uii.vto, imperio, vlililatc ac oninibas per-

tinenliis earundem. Item curiam siue curlün ad quam spectal tu» patronatus ecelesie de Sleuensburch cum dolo ipsiua

et medielatem iurispatronalus eiusdem ecelesie cum aduocalia ciusdem, alia medietale ctiam ad eos spcclanle, et

quiequid babebamus et habemus et quasi possidemus per nos uel per »Hol quoscunque nomine nostro ac monas'erii

Doitri, ex donatione nobis facta a dno. Bertoldo de Rüli pie memorie, sru ex quacunqoe alia causa in villa terrilorio

el banno de Sleueniburcb, in domibut, areit, terris cultis at incullis, pratia, silais, nemoribus, paseais, viis, inoii», l>»nnis,